長建協発第４２９号
平成２０年２月１日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
長崎県建設工事成績評定点通知実施要領の改定について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　長崎県土木部では、工事の品質確保の観点から、債務負担行為対象工事の年度未既済部分の検査後についても、請負者に工事成績評定通知書及び工事成績評定書を通知することとなりました。

つきましては、同部長より別添のとおりお知らせがまいっておりますので、貴支部会員へご周知徹底方よろしくお願い申し上げます。

☆　対象工事　　設計額　５００万以上の工事

☆　適用年月日　　平成２０年２月１日

〈お問い合わせ先〉

　長崎県土木部建設企画課　技術情報班

　　　　　　　　　担当：山口、松尾

　代表　０９５－８２４－１１１１（内線　３０２３）

　直通　０９５－８９４－３０２３